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Nr.r NR. I 

PROJEKTIT 

TEMA E PROJEKTIT           PROFESORI 

1.  UKZe-gov/18/16 APLIKACION PËR MENAXHIM TËLLIBRAVE NË BIBLIOTEKË Prof.ass.dr. Basri Ahmedi 

2.  UKZe-gov/18/15 APLIKACIONI PËR EVIDENCË DHE TERMINËVE  SPITALORE Prof.ass.dr. Basri Ahmedi 

3.  UKZe-gov/18/11 BIZNES ETIKA– PARIMET ETIKE DHE PRINCIPET E 

VEPRIMTARISË NË BIZNESE 

Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

4.  UKZe-gov/18/26 DIGJITALIZIMI DHE PROCESI I VLERËSIMIT TË 

APLIKACIONEVE TË KANDIDATËVE 

Prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

5.  UKZe-gov/18/27 DIGJITALIZIMI I GJYKATAVE THEMELORE NË KOSOVË Prof.ass.dr. Ragmi Mustafa 

6.  UKZe-gov/18/10 DILEMAT ETIKE NË PROCESIN E VENDIMMARRJES Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

7.  UKZe-gov/18/8 HR MENAXHMENTI ME RESURSET NJERËZORE NË 

INSTITUCIONET  PUBLIKE DHE ATO JOQEVERITARE 

Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

8.  UKZe-gov/18/23 IMPAKTI I RRJETEVE SOCIALE NË KUTURËN E STUDIMEVE 

UNIVERSITARE NË KOSOVË 

Prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

9.  UKZe-gov/18/04 KODI  ETIK I PËRDORIMIT TË RESURSEVE INFORMATIVE NGA 

INTERNETI 

Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

10.  UKZe-gov/18/18 KONCEPTI I BAR KODEVE DHE PËRDORIMI I TYRE NË 

TREGTINË ELEKTRONIKE NË KOSOVË 

Prof.ass.dr. Ragmi Mustafa 

11.  UKZe-gov/18/12 KONFLIKTI I  INTERESIT—KONCEPTI DHE QEVERISJA Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

12.  UKZe-gov/18/14 KRAHASIM NË MES PARAS REALE DHE KRIPTO VALUTËS Prof.ass.dr. Basri Ahmedi 

13.  UKZe-gov/18/17 KRIJIMI I WEBSITE-IT TË INSTITUCIONEVE HOTELIERE Prof.ass.dr. Basri Ahmedi 

14.  UKZe-gov/18/02 KRIMET KOMPJUTERIKE NË ASPEKTIN PENAL Prof.ass.dr. Fejzullah Hasani 

15.  UKZe-gov/18/03 MASTA SIGURUESE-PARANDALUESE PËR MBROJTJE NGA 

KRIMET KIBERNETIKE 

Prof.ass.dr. Fejzullah Hasani 

16. 1 UKZe-gov/18/09 MENAXHMENTI I RI PUBLIK Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 



17.  UKZe-gov/18/01 MËNYRA E SHFRYTËZIMIT TË KOMPJUTERIT SI MJET PËR TË 

KRYER VEPREN PENALE 

Prof.ass.dr. Fejzullah Hasani 

18.  UKZe-gov/18/05 PËRGJEGJËSIA SOCIALE E ORGANIZATAVE/INSTITUCIONEVE 

PUBLIKE 

Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

19.  UKZe-gov/18/06 PËRGJEGJËSIA SOCIALE E ORGANIZATAVE/INSTITUCIONEVE 

PUBLIKE NË KOSOVË 

Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

20.  UKZe-gov/18/24 RELACIONI INTERNETI - TREGU I PUNËS DHE PERSPEKTIVAT 

NË TË ARDHMEN 

Prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

21.  UKZe-gov/18/13 
ROLI DHE POTENCIALI I SISTEMEVE TË REJA (TË 

PAKONTROLLUARA) NË SHKENCË DHE QEVERISJE 

Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

22.  UKZe-gov/18/07 SFIDAT DHE DILEMAT NË VEPRIMTARINË E 

ORGANIZATAVEPPUBLIKE 

Prof.ass.dr. Urtak Hamiti 

23.  UKZe-gov/18/21 ZHVILLIMI  I ALIKACIONIT PËR PAGESËN E FATURAVE PËR 

SHËRBIME PUBLIKE 

Prof.ass.dr. Ragmi Mustafa 

24.  UKZe-gov/18/25 ZHVILLIMI I APLIKACIONIT SCREACH NË ZHVILLIMIN E 

AFTËSIVE PROGRAMUESE NË NIVELIN SHKOLLOR 

Prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

25.  UKZe-gov/18/22 ZHVILLIMI I E-MOBILE NË REPUBLIKËN E KOSOVËS Prof.ass.dr. Ragmi Mustafa 

26.  UKZe-gov/18/20 ZHVILLIMI I E-QEVERISJES NË KOSOVË (E-KOSOVA) Prof.ass.dr. Ragmi Mustafa 

27.  UKZe-gov/18/19 ZHVILLIMI I KOMUNIKIMEVE PA TELA NË RRJETAT 

KOMPJUTERIKE DHE TELEFONISË CELULARE NË KOSOVË 

Prof.ass.dr. Ragmi Mustafa 

Shënim:  

- Temat e Projekteve hulumtuese janë punime individuale (një student një temë). 

-  Për informata shtesë lidhur me Temat e propozuara për Projektet Hulumtuese, studentët mund të informohen dhe 

konsultohen me Mësimdhënësit përkatës nëpërmjet e-mailit zyrtar ose drejtëpërdrejtë.  



 

Në bazë të listës së temave për Projekt Hulumtues (semestri III, viti II) të studimeve Master e-

qeverisja, të publikuar në Web faqen e Universitetit “Kadri Zeka”,  

 

Studenti: ___________________________ nr. ID:__________________, 

Përcaktohem 

Të punoj Temën e Projektit hulumtues të titulluar: __ ______________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

E propozuar nga Profesori: _______________________________________ 

 

Kërkesës ia bashkangjes certifikaten e notave.  

                                              Nënshkrimi i studentit.  

 ___________________ 

 

Vërejtje: Kërkesat e studentëve dorëzohen në zyren e Dekanit të FSHK, deri më 05.12.2018, nga 

ora 14:00 - 16:30. 
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